Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την προμήθεια ειδών λογισμικού και 
εξοπλισμού πληροφορικής για την υποστήριξη της διδασκαλίας εξ αποστάσεως και της λειτουργίας των 
υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πειραιώς κατά την περίοδο ισχύος των μέτρων κατά του κορωνοϊού, 
συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης εβδομήντα ενός χιλιάδων ευρώ (71.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 57.258,06€ και Φ.Π.Α. 24% 13.741,94€).  

1. ΝΟΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 
2. Το άρθρο 4, παρ.

[...]

μπορούν να συμμετάσχουν σε μία ή περισσότερες Ομάδες ειδών. Για κάθε Ομάδα στην οποία 
συμμετέχουν, οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να υποβάλουν προσφορά για το σύνολο των ειδών. 

4. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εν λόγω σύμβαση ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εβδομήντα 
ενός χιλιάδων ευρώ (71.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 57.258,06€ και 
Φ.Π.Α. 24% 13.741,94€) σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

ΟΜΑΔΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟ Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

ΟΜΑΔΑ Α  Προμήθεια λογισμικού Microsoft Office